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Abschnitt 1
Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn

09.02.2013 09:00 Uhr 09:00 Uhr 09:30 Uhr 10:00 Uhr

Wettkampf 1 50m Brust weiblich
Wettkampf 2 50m Brust männlich
Wettkampf 3 50m Brust weiblich
Wettkampf 4 50m Brust männlich
Wettkampf 5 4x50m Freistil mixed
Wettkampf 6 4x50m Freistil weiblich
Wettkampf 7 4x50m Freistil männlich
Wettkampf 8 100m Rücken weiblich
Wettkampf 9 100m Rücken männlich
Wettkampf 10 50m Freistil weiblich
Wettkampf 11 50m Freistil männlich
Wettkampf 12 50m Freistil weiblich
Wettkampf 13 50m Freistil männlich
Wettkampf 14 4x50m Rücken weiblich
Wettkampf 15 4x50m Rücken männlich
Wettkampf 16 100m Brust weiblich
Wettkampf 17 100m Brust männlich
Wettkampf 18 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 19 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 20 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 21 50m Schmetterling männlich

Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich
Lauf 1 (ca. 10:00 Uhr)
Bahn 2 Leutner, Bettina 1964 SV Aegir Arnsberg 00:52,00
Bahn 3 Kränsel, Irena 1968 SG Wuppertal 00:48,00
Bahn 4 Kett, Gabriele 1961 SV Aegir Arnsberg 00:47,24
Bahn 5 Kuschwald, Heike 1967 SSV Meschede 00:47,50
Bahn 6 Kloppenburg, Angela 1958 SSV Meschede 00:50,00
Bahn 7 Sonntag, Ursula 1946 SV Aegir Arnsberg 01:09,42

Lauf 2 (ca. 10:01 Uhr)
Bahn 1 König, Teodora 1966 TSV Vorhalle 00:45,10
Bahn 2 Germakowski, Heike 1974 SSV Meschede 00:44,00
Bahn 3 Kreft, Kathrin 1987 SV Marsberg 1961 00:43,00
Bahn 4 Haselhoff, Verena 1966 SSV Meschede 00:40,00
Bahn 5 Hübl, Bettina 1967 Aqua-Sports Plettenberg e.V. 00:41,10
Bahn 6 Lischke, Heike 1959 SV Zürileu 00:43,80
Bahn 7 Fettin, Sabrina 1988 SSV Meschede 00:45,00

Wettkampf 2 - 50m Brust männlich
Lauf 1 (ca. 10:02 Uhr)
Bahn 3 Rinken, Kurt Hans 1945 Düsseldorfer SC 00:48,00
Bahn 4 Piechulek, Gerhard 1964 SV Marsberg 1961 00:43,84
Bahn 5 Gedke, Kevin Stefan 1993 Rumelner TV 00:46,02
Bahn 6 Lohn, Karl 1941 SSV Meschede 00:48,50

Lauf 2 (ca. 10:04 Uhr)
Bahn 2 Fettin, Jendrik 1991 SSV Meschede 00:39,37
Bahn 3 Fettin, Uwe 1957 SSV Meschede 00:38,56
Bahn 4 Haselhoff, Stephan 1992 SSV Meschede 00:37,66
Bahn 5 Schröter, Sven 1969 TuS Sundern 00:38,38
Bahn 6 Gabriel, Lothar 1963 Düsseldorfer SC 00:39,00
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Wettkampf 2 - 50m Brust männlich
Lauf 3 (ca. 10:05 Uhr)
Bahn 1 Boß, Marco 1969 Wfr. Lüdenscheid 00:37,37
Bahn 2 Wohlfahrt, Olaf 1967 SV Hemer 1921 00:35,17
Bahn 3 Juncker, Patrick 1967 SL Swimming Luxembourg 00:33,90
Bahn 4 Burmeister, Felix 1990 ST Bielefeld 00:31,74
Bahn 5 Notzon, Christoph 1980 SC Hellweg Werl 00:32,70
Bahn 6 Mansheim, Patrick 1993 SSV Meschede 00:33,95
Bahn 7 Löher, Christoph 1971 SV Aegir Arnsberg 00:35,99

Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
Lauf 1 (ca. 10:06 Uhr)
Bahn 2 Nölleke, Marie 1999 TV Warstein 00:00,00
Bahn 3 Tomiak, Lea 2003 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:00,00
Bahn 4 Meßelke, Helena 2001 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:00,00
Bahn 5 Schmitz, Chiara 2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:00,00
Bahn 6 Madureira, Juliana 2003 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:00,00

Lauf 2 (ca. 10:08 Uhr)
Bahn 2 Schauerte, Lea 2005 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Plass, Jasmin 2003 TuS Sundern 01:08,34
Bahn 4 Brüß, Sabrina 2002 SV Marsberg 1961 01:07,00
Bahn 5 Hopf, Maximiliane 2003 TuS Sundern 01:07,16
Bahn 6 Dirksmeier, Coleen 2005 Mendener SV 01:10,00

Lauf 3 (ca. 10:09 Uhr)
Bahn 1 Schemme, Carolin 2003 TuRa Freienohl 01:06,86
Bahn 2 Griese, Sophie 2004 Mendener SV 01:04,20
Bahn 3 Lübke, Liane 2004 Mendener SV 01:03,78
Bahn 4 Lange, Desiree 2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:02,88
Bahn 5 Ortmann, Jana 2003 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:03,69
Bahn 6 Lange, Jennifer 2003 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:03,99
Bahn 7 Pfeiffer, Greta 2003 Mendener SV 01:04,50

Lauf 4 (ca. 10:11 Uhr)
Bahn 1 Martens, Alida 2003 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:02,66
Bahn 2 Heisiep, Julia 2001 SSV Meschede 01:01,70
Bahn 3 Schwerdt, Christin 2003 SV Aegir Arnsberg 01:01,21
Bahn 4 Schröder, Elina 2002 SV Aegir Arnsberg 01:00,69
Bahn 5 Reuther, Celina 2000 SV Aegir Arnsberg 01:01,00
Bahn 6 Fritz, Sophia 2003 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:01,53
Bahn 7 Reinecke, Paula 2003 Aqua-Sports Plettenberg e.V. 01:02,55

Lauf 5 (ca. 10:12 Uhr)
Bahn 1 Conze, Lara 2001 SV Aegir Arnsberg 01:00,37
Bahn 2 Sürig, Klara 2002 SSV Meschede 00:59,37
Bahn 3 Goncalves, Sophie 2001 SSV Meschede 00:59,03
Bahn 4 Voß, Rahel 2001 SV Aegir Arnsberg 00:57,97
Bahn 5 Jedrysiak, Anja 2003 TuS Sundern 00:58,58
Bahn 6 Bartel, Emily 2004 TuS Sundern 00:59,06
Bahn 7 Lummer, Alina 2003 Mendener SV 00:59,91
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Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
Lauf 6 (ca. 10:14 Uhr)
Bahn 1 Dirksmeier, Ellen 2003 Mendener SV 00:57,55
Bahn 2 Schöler, Lara 2001 Mendener SV 00:56,32
Bahn 3 Droletz, Angelina 1999 TV Warstein 00:56,21
Bahn 4 Bergmann, Hannah Sophie 2002 Aqua-Sports Plettenberg e.V. 00:52,41
Bahn 5 Wiethmann, Paula 2004 Mendener SV 00:55,94
Bahn 6 Thomas, Angelina 2004 TuS Sundern 00:56,28
Bahn 7 Rossa, Alina 2001 SV Aegir Arnsberg 00:57,48

Lauf 7 (ca. 10:15 Uhr)
Bahn 1 Teckhaus, Jana 2001 Aqua-Sports Plettenberg e.V. 00:52,09
Bahn 2 Bussmann, Pauline 2002 SC Hellweg Werl 00:51,88
Bahn 3 Knauer, Alina 2000 SC Hellweg Werl 00:50,66
Bahn 4 Pullwer, Karolin 2001 SC Hellweg Werl 00:49,88
Bahn 5 Steven, Hannah 2002 TuS Sundern 00:50,57
Bahn 6 Xavier, Anna Sinduri 2002 SV Aegir Arnsberg 00:50,83
Bahn 7 Benner, Marie 1999 Aqua-Sports Plettenberg e.V. 00:51,97

Lauf 8 (ca. 10:17 Uhr)
Bahn 1 Vieth, Kira 2000 SV Aegir Arnsberg 00:49,32
Bahn 2 Kottmann, Caroline 2000 SC Hellweg Werl 00:49,20
Bahn 3 Gröticke, Victoria 2000 SV Marsberg 1961 00:48,36
Bahn 4 Lübke, Maren 2001 Mendener SV 00:48,09
Bahn 5 Villis, Leonie 2001 TuS Sundern 00:48,33
Bahn 6 Wiethmann, Hannah 2000 Mendener SV 00:48,67
Bahn 7 Schültke, Sabrina 2003 TuS Sundern 00:49,24

Lauf 9 (ca. 10:18 Uhr)
Bahn 1 Jedrysiak, Sonja 1999 TuS Sundern 00:47,98
Bahn 2 Becker, Lara 1999 Mendener SV 00:47,51
Bahn 3 Halemeier, Luca Marie 2000 SC Hellweg Werl 00:46,75
Bahn 4 Hesse, Annika 2000 SSV Meschede 00:44,22
Bahn 5 Mausbach, Anne 2000 TV Warstein 00:46,28
Bahn 6 Schmidt, Malina 2002 SV Marsberg 1961 00:47,27
Bahn 7 Teicher, Joleen 2001 Mendener SV 00:47,68

Lauf 10 (ca. 10:19 Uhr)
Bahn 1 Dreber, Janina 2000 Mendener SV 00:43,41
Bahn 2 Read, Corinna 2000 SSV Meschede 00:42,13
Bahn 3 Müller, Janina 2000 Mendener SV 00:40,83
Bahn 4 Göbel, Celine 1999 SV Marsberg 1961 00:37,29
Bahn 5 Barth, Gina 2001 Mendener SV 00:38,76
Bahn 6 Richter, Helena 1999 TuS Sundern 00:42,06
Bahn 7 Romberg, Maike 2001 Mendener SV 00:42,29

Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
Lauf 1 (ca. 10:21 Uhr)
Bahn 2 Hankiewicz, Alexander 2005 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Blonski, Leon 2004 Rumelner TV 00:00,00
Bahn 4 Horn, Dominik 2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:00,00
Bahn 5 Fischer, Adrian 2005 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:00,00
Bahn 6 Meßelke, Mortiz 2003 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:00,00
Bahn 7 Krengel, Ben 2002 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:00,00
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Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
Lauf 2 (ca. 10:23 Uhr)
Bahn 1 Jermies, Clark 2001 SV Aegir Arnsberg 01:20,63
Bahn 2 Rinscheidt, Jonas 2004 Mendener SV 01:10,00
Bahn 3 Cibis, Lucas 2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:06,99
Bahn 4 Meyer, Robin 2001 SV Aegir Arnsberg 01:06,38
Bahn 5 Fricke, Ben 2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:06,73
Bahn 6 Meyer, Felix Malte 2003 SV Hemer 1921 01:07,58
Bahn 7 Stuhldreier, Jannik 2003 SV Marsberg 1961 01:20,61

Lauf 3 (ca. 10:24 Uhr)
Bahn 1 Ben Salem, Iheb 2001 SV Aegir Arnsberg 01:05,63
Bahn 2 Dinkel, Kevin 2004 SSV Meschede 01:04,17
Bahn 3 Wahle, Alexander 2004 TuS Sundern 01:03,57
Bahn 4 Remmert, Jost 2004 SC Hellweg Werl 01:02,47
Bahn 5 Schulte, Mats 2003 TuS Sundern 01:03,31
Bahn 6 Schöler, Robin 2004 Mendener SV 01:03,86
Bahn 7 Shtukaturov, Sergej 2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:04,68

Lauf 4 (ca. 10:26 Uhr)
Bahn 1 Wittenkemper, Tom 2004 SC Hellweg Werl 01:01,69
Bahn 2 Mata Mera, Mark-Luis 2003 TuS Sundern 00:59,65
Bahn 3 Piechulek, Felix 2003 SV Marsberg 1961 00:57,82
Bahn 4 Dinkel, Julian 2001 SSV Meschede 00:55,78
Bahn 5 Cam, Evrim 2003 Rumelner TV 00:56,60
Bahn 6 Bullmann, Anton 2002 SV Aegir Arnsberg 00:59,56
Bahn 7 Dreschler, Paul 2003 SC Hellweg Werl 01:01,40

Lauf 5 (ca. 10:27 Uhr)
Bahn 1 Griggel, Felix 2001 SSV Meschede 00:55,66
Bahn 2 Pilarski, Tom 2003 SSV Meschede 00:54,16
Bahn 3 Falke, Moritz 2000 TuS Sundern 00:52,97
Bahn 4 Bartel, Rouven 2000 TuS Sundern 00:52,13
Bahn 5 Rieger, Sören 2000 SV Marsberg 1961 00:52,32
Bahn 6 Stuhldreier, Pascal 1999 SV Marsberg 1961 00:53,19
Bahn 7 Schmied, Lennart 2002 SV Aegir Arnsberg 00:55,12

Lauf 6 (ca. 10:29 Uhr)
Bahn 1 Stemmer, Lukas 2003 SC Hellweg Werl 00:51,13
Bahn 2 Larem, Andre 1999 Rumelner TV 00:50,31
Bahn 3 Schwermann, Lukas 2002 Mendener SV 00:49,18
Bahn 4 Peetz, Nils 2001 TuS Velmede-Bestwig 92/07 00:48,50
Bahn 5 Schmied, Hendrik 2001 SV Aegir Arnsberg 00:49,06
Bahn 6 Conze, Jan 1999 SV Aegir Arnsberg 00:50,21
Bahn 7 Tüllmann, Kai 2001 SSV Meschede 00:50,63

Lauf 7 (ca. 10:30 Uhr)
Bahn 1 Girhards, Samuel 2001 TuS Sundern 00:48,33
Bahn 2 Ternieden, Luca 2000 Rumelner TV 00:45,36
Bahn 3 Becker, Kai 1999 Mendener SV 00:42,74
Bahn 4 Meier, Nils 1999 SSV Meschede 00:40,37
Bahn 5 Schulte, BASTIAN 2000 TuS Sundern 00:40,66
Bahn 6 Blome, Nick 1999 Mendener SV 00:44,08
Bahn 7 Müller, Bastian 2000 SC Hellweg Werl 00:45,80
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Wettkampf 5 - 4x50m Freistil mixed
Lauf 1 (ca. 10:32 Uhr)
Bahn 3 Mannschaft, 2. 0 SSV Meschede 02:10,00
Bahn 4 Mannschaft, 1. 0 SSV Meschede 02:00,00
Bahn 5 Mannschaft, 1. 0 ST Bielefeld 02:05,00

Wettkampf 6 - 4x50m Freistil weiblich
Lauf 1 (ca. 10:34 Uhr)
Bahn 2 Mannschaft, 1. 1999 SV Aegir Arnsberg 02:55,00
Bahn 3 Mannschaft, 1. 0 SSV Meschede 02:22,00
Bahn 4 Mannschaft, 2. 1999 TuS Sundern 02:16,02
Bahn 5 Mannschaft, 1. 0 Mendener SV 02:20,00
Bahn 6 Mannschaft, 2. 0 Mendener SV 02:30,00

Wettkampf 7 - 4x50m Freistil männlich
Lauf 1 (ca. 10:38 Uhr)
Bahn 2 Mannschaft, 1. 0 Rumelner TV 03:06,00
Bahn 3 Mannschaft, 1. 0 Mendener SV 02:35,00
Bahn 4 Mannschaft, 1. 0 SSV Meschede 02:10,00
Bahn 5 Mannschaft, 2. 1999 TuS Sundern 02:23,24
Bahn 6 Mannschaft, 1. 1999 SV Aegir Arnsberg 02:51,00

Wettkampf 8 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1 (ca. 10:41 Uhr)
Bahn 2 König, Teodora 1966 TSV Vorhalle 01:33,33
Bahn 3 Kuschwald, Heike 1967 SSV Meschede 01:28,50
Bahn 4 Gil de Diego, Monica 1971 Aqua-Sports Plettenberg e.V. 01:19,88
Bahn 5 Kränsel, Irena 1968 SG Wuppertal 01:28,00
Bahn 6 Kreft, Kathrin 1987 SV Marsberg 1961 01:29,00
Bahn 7 Fettin, Sabrina 1988 SSV Meschede 01:40,00

Wettkampf 9 - 100m Rücken männlich
Lauf 1 (ca. 10:43 Uhr)
Bahn 2 Smith, Oliver 1991 TV Warstein 01:22,55
Bahn 3 Gabriel, Lothar 1963 Düsseldorfer SC 01:16,00
Bahn 4 Mansheim, Patrick 1993 SSV Meschede 01:13,18
Bahn 5 Fettin, Jendrik 1991 SSV Meschede 01:15,03
Bahn 6 Juncker, Patrick 1967 SL Swimming Luxembourg 01:19,80

Wettkampf 10 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1 (ca. 10:45 Uhr)
Bahn 3 Meßelke, Helena 2001 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:00,00
Bahn 4 Madureira, Juliana 2003 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:00,00
Bahn 5 Schmitz, Chiara 2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:00,00
Bahn 6 Tomiak, Lea 2003 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:00,00

Lauf 2 (ca. 10:47 Uhr)
Bahn 2 Schauerte, Lea 2005 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Körling, Alicia 2003 Mendener SV 01:11,42
Bahn 4 Lübke, Liane 2004 Mendener SV 01:05,15
Bahn 5 Timmermann, Jamie 2004 SV Aegir Arnsberg 01:10,85
Bahn 6 Nölleke, Marie 1999 TV Warstein 00:00,00
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Wettkampf 10 - 50m Freistil weiblich
Lauf 3 (ca. 10:49 Uhr)
Bahn 1 Schröder, Elina 2002 SV Aegir Arnsberg 01:04,88
Bahn 2 Ortmann, Jana 2003 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:03,83
Bahn 3 Voß, Rahel 2001 SV Aegir Arnsberg 01:01,70
Bahn 4 Bergmann, Hannah Sophie 2002 Aqua-Sports Plettenberg e.V. 01:01,30
Bahn 5 Reinecke, Paula 2003 Aqua-Sports Plettenberg e.V. 01:01,69
Bahn 6 Martens, Alida 2003 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:03,34
Bahn 7 Lange, Desiree 2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:04,33

Lauf 4 (ca. 10:50 Uhr)
Bahn 1 Lange, Jennifer 2003 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:01,25
Bahn 2 Maranowski, Lea 2003 TuS Sundern 00:57,34
Bahn 3 Lummer, Alina 2003 Mendener SV 00:56,66
Bahn 4 Sürig, Klara 2002 SSV Meschede 00:55,68
Bahn 5 Fritz, Sophia 2003 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:56,03
Bahn 6 Kraus, Lea 2003 Mendener SV 00:57,00
Bahn 7 Bartel, Emily 2004 TuS Sundern 00:59,41

Lauf 5 (ca. 10:52 Uhr)
Bahn 1 Brüß, Sabrina 2002 SV Marsberg 1961 00:55,35
Bahn 2 Pfeiffer, Greta 2003 Mendener SV 00:54,14
Bahn 3 Dirksmeier, Ellen 2003 Mendener SV 00:52,19
Bahn 4 Thomas, Angelina 2004 TuS Sundern 00:51,29
Bahn 5 Conze, Lara 2001 SV Aegir Arnsberg 00:51,34
Bahn 6 Wiethmann, Paula 2004 Mendener SV 00:52,50
Bahn 7 Schöler, Lara 2001 Mendener SV 00:54,28

Lauf 6 (ca. 10:53 Uhr)
Bahn 1 Teckhaus, Jana 2001 Aqua-Sports Plettenberg e.V. 00:50,23
Bahn 2 Schemme, Carolin 2003 TuRa Freienohl 00:49,62
Bahn 3 Schmidt, Malina 2002 SV Marsberg 1961 00:48,29
Bahn 4 Benner, Marie 1999 Aqua-Sports Plettenberg e.V. 00:46,71
Bahn 5 Reuther, Celina 2000 SV Aegir Arnsberg 00:47,86
Bahn 6 Jedrysiak, Anja 2003 TuS Sundern 00:48,87
Bahn 7 Heisiep, Julia 2001 SSV Meschede 00:50,00

Lauf 7 (ca. 10:55 Uhr)
Bahn 1 Steven, Hannah 2002 TuS Sundern 00:45,88
Bahn 2 Goncalves, Sophie 2001 SSV Meschede 00:44,72
Bahn 3 Schwerdt, Christin 2003 SV Aegir Arnsberg 00:43,26
Bahn 4 Teicher, Joleen 2001 Mendener SV 00:42,79
Bahn 5 Lübke, Maren 2001 Mendener SV 00:42,83
Bahn 6 Bussmann, Pauline 2002 SC Hellweg Werl 00:44,53
Bahn 7 Piechulek, Olivia 2001 SV Marsberg 1961 00:45,81

Lauf 8 (ca. 10:56 Uhr)
Bahn 1 Rossa, Alina 2001 SV Aegir Arnsberg 00:41,81
Bahn 2 Pullwer, Karolin 2001 SC Hellweg Werl 00:39,32
Bahn 3 Vieth, Kira 2000 SV Aegir Arnsberg 00:38,34
Bahn 4 Sommer, Daniela 2001 SSV Meschede 00:38,19
Bahn 5 Droletz, Angelina 1999 TV Warstein 00:38,26
Bahn 6 Xavier, Anna Sinduri 2002 SV Aegir Arnsberg 00:38,98
Bahn 7 Jedrysiak, Sonja 1999 TuS Sundern 00:39,80
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Wettkampf 10 - 50m Freistil weiblich
Lauf 9 (ca. 10:57 Uhr)
Bahn 1 Romberg, Maike 2001 Mendener SV 00:37,43
Bahn 2 Gröticke, Victoria 2000 SV Marsberg 1961 00:37,22
Bahn 3 Mausbach, Anne 2000 TV Warstein 00:37,16
Bahn 4 Halemeier, Luca Marie 2000 SC Hellweg Werl 00:37,00
Bahn 5 Wiethmann, Hannah 2000 Mendener SV 00:37,10
Bahn 6 Hesse, Annika 2000 SSV Meschede 00:37,20
Bahn 7 Dreber, Janina 2000 Mendener SV 00:37,43

Lauf 10 (ca. 10:58 Uhr)
Bahn 1 Schültke, Sabrina 2003 TuS Sundern 00:36,63
Bahn 2 Read, Corinna 2000 SSV Meschede 00:35,56
Bahn 3 Romberg, Wencke 1999 Mendener SV 00:34,99
Bahn 4 Schwermann, Johanna 2000 Mendener SV 00:34,57
Bahn 5 Villis, Leonie 2001 TuS Sundern 00:34,94
Bahn 6 Kottmann, Caroline 2000 SC Hellweg Werl 00:35,07
Bahn 7 Boie, Mieke 2002 SV Marsberg 1961 00:36,35

Lauf 11 (ca. 10:59 Uhr)
Bahn 1 Richter, Helena 1999 TuS Sundern 00:33,91
Bahn 2 Meyer, Celine 1999 SV Aegir Arnsberg 00:32,81
Bahn 3 Padberg, Hanna 2000 SSV Meschede 00:31,75
Bahn 4 Schake, Leonie 1999 TuS Sundern 00:30,54
Bahn 5 Göbel, Celine 1999 SV Marsberg 1961 00:30,98
Bahn 6 Barth, Gina 2001 Mendener SV 00:32,13
Bahn 7 Müller, Janina 2000 Mendener SV 00:32,87

Wettkampf 11 - 50m Freistil männlich
Lauf 1 (ca. 11:00 Uhr)
Bahn 2 Fischer, Adrian 2005 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Horn, Dominik 2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:00,00
Bahn 4 Krengel, Ben 2002 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:00,00
Bahn 5 Fricke, Ben 2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:00,00
Bahn 6 Brune, Marius 2002 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:00,00

Lauf 2 (ca. 11:02 Uhr)
Bahn 2 Teckhaus, Tim 2004 Aqua-Sports Plettenberg e.V. 00:00,00
Bahn 3 Hankiewicz, Alexander 2005 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:00,00
Bahn 4 Stuhldreier, Jannik 2003 SV Marsberg 1961 01:23,06
Bahn 5 Jermies, Clark 2001 SV Aegir Arnsberg 01:28,44
Bahn 6 Schemme, Timo 2004 TuRa Freienohl 00:00,00
Bahn 7 Meßelke, Mortiz 2003 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:00,00

Lauf 3 (ca. 11:04 Uhr)
Bahn 1 Meyer, Felix Malte 2003 SV Hemer 1921 01:11,66
Bahn 2 Shtukaturov, Sergej 2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:07,37
Bahn 3 Cibis, Lucas 2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:06,08
Bahn 4 Dinkel, Kevin 2004 SSV Meschede 01:02,25
Bahn 5 Wahle, Alexander 2004 TuS Sundern 01:03,24
Bahn 6 Bullmann, Anton 2002 SV Aegir Arnsberg 01:06,52
Bahn 7 Ben Salem, Iheb 2001 SV Aegir Arnsberg 01:10,94
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Wettkampf 11 - 50m Freistil männlich
Lauf 4 (ca. 11:06 Uhr)
Bahn 1 Schulte, Mats 2003 TuS Sundern 01:00,94
Bahn 2 Remmert, Jost 2004 SC Hellweg Werl 01:00,06
Bahn 3 Piechulek, Felix 2003 SV Marsberg 1961 00:53,25
Bahn 4 Blonski, Leon 2004 Rumelner TV 00:51,57
Bahn 5 Dinkel, Julian 2001 SSV Meschede 00:52,56
Bahn 6 Göksu, Kadir 2003 SSV Meschede 00:54,75
Bahn 7 Meyer, Robin 2001 SV Aegir Arnsberg 01:00,69

Lauf 5 (ca. 11:07 Uhr)
Bahn 1 Wittenkemper, Tom 2004 SC Hellweg Werl 00:51,17
Bahn 2 Cam, Evrim 2003 Rumelner TV 00:50,98
Bahn 3 Müller, Linus 2004 Rumelner TV 00:50,29
Bahn 4 Stemmer, Lukas 2003 SC Hellweg Werl 00:48,87
Bahn 5 Sahni, Arunim 2002 TV Warstein 00:49,19
Bahn 6 Rieger, Sören 2000 SV Marsberg 1961 00:50,92
Bahn 7 Pilarski, Tom 2003 SSV Meschede 00:51,14

Lauf 6 (ca. 11:09 Uhr)
Bahn 1 Stuhldreier, Pascal 1999 SV Marsberg 1961 00:47,95
Bahn 2 Larem, Andre 1999 Rumelner TV 00:44,56
Bahn 3 Franzes, Christian 2001 SSV Meschede 00:42,41
Bahn 4 Müller Gil, Ruven 2001 Aqua-Sports Plettenberg e.V. 00:41,79
Bahn 5 Breker, Yannis 2001 SSV Meschede 00:41,98
Bahn 6 Dreschler, Paul 2003 SC Hellweg Werl 00:44,28
Bahn 7 Brüß, Eric 1999 SV Marsberg 1961 00:45,07

Lauf 7 (ca. 11:10 Uhr)
Bahn 1 Peetz, Nils 2001 TuS Velmede-Bestwig 92/07 00:41,37
Bahn 2 Falke, Moritz 2000 TuS Sundern 00:39,57
Bahn 3 Ternieden, Luca 2000 Rumelner TV 00:39,20
Bahn 4 Peetz, Philip 1999 TuS Velmede-Bestwig 92/07 00:38,62
Bahn 5 Schwermann, Lukas 2002 Mendener SV 00:39,02
Bahn 6 Bartel, Rouven 2000 TuS Sundern 00:39,30
Bahn 7 Schmied, Lennart 2002 SV Aegir Arnsberg 00:39,87

Lauf 8 (ca. 11:11 Uhr)
Bahn 1 Lummer, Nils 1999 Mendener SV 00:37,76
Bahn 2 Müller, Bastian 2000 SC Hellweg Werl 00:36,72
Bahn 3 Conze, Jan 1999 SV Aegir Arnsberg 00:36,22
Bahn 4 Collins, Noah 2000 TuS Sundern 00:35,77
Bahn 5 Girhards, Samuel 2001 TuS Sundern 00:35,92
Bahn 6 Tüllmann, Kai 2001 SSV Meschede 00:36,53
Bahn 7 Griggel, Felix 2001 SSV Meschede 00:37,66

Lauf 9 (ca. 11:12 Uhr)
Bahn 1 Blome, Nick 1999 Mendener SV 00:35,53
Bahn 2 Kuschwald, Jonas 2000 SSV Meschede 00:34,68
Bahn 3 Schulte, BASTIAN 2000 TuS Sundern 00:32,25
Bahn 4 Igges, Jakob 1999 SSV Meschede 00:27,43
Bahn 5 Meier, Nils 1999 SSV Meschede 00:30,50
Bahn 6 Becker, Kai 1999 Mendener SV 00:33,62
Bahn 7 Schmied, Hendrik 2001 SV Aegir Arnsberg 00:35,03
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Wettkampf 12 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1 (ca. 11:14 Uhr)
Bahn 2 Petrick, Anne 1990 ST Bielefeld 00:00,00
Bahn 3 Leutner, Bettina 1964 SV Aegir Arnsberg 00:49,00
Bahn 4 Fettin, Sabrina 1988 SSV Meschede 00:37,00
Bahn 5 Kett, Gabriele 1961 SV Aegir Arnsberg 00:41,38
Bahn 6 Sonntag, Ursula 1946 SV Aegir Arnsberg 01:06,14

Lauf 2 (ca. 11:15 Uhr)
Bahn 2 Kuschwald, Heike 1967 SSV Meschede 00:35,50
Bahn 3 Kloppenburg, Angela 1958 SSV Meschede 00:35,00
Bahn 4 König, Teodora 1966 TSV Vorhalle 00:33,33
Bahn 5 Hübl, Bettina 1967 Aqua-Sports Plettenberg e.V. 00:33,59
Bahn 6 Gabriel, Elisabeth 1958 Düsseldorfer SC 00:35,20
Bahn 7 Germakowski, Heike 1974 SSV Meschede 00:36,00

Lauf 3 (ca. 11:16 Uhr)
Bahn 1 Benner, Cordula 1967 Aqua-Sports Plettenberg e.V. 00:33,08
Bahn 2 Teckhaus, Silke 1972 Aqua-Sports Plettenberg e.V. 00:32,94
Bahn 3 Gil de Diego, Monica 1971 Aqua-Sports Plettenberg e.V. 00:31,01
Bahn 4 Haselhoff, Verena 1966 SSV Meschede 00:30,00
Bahn 5 Pfeifer, Christina 1991 ST Bielefeld 00:30,76
Bahn 6 Kränsel, Irena 1968 SG Wuppertal 00:31,60
Bahn 7 Meyer-Normann, Uta 1976 SV Hemer 1921 00:32,99

Wettkampf 13 - 50m Freistil männlich
Lauf 1 (ca. 11:17 Uhr)
Bahn 3 Rinken, Kurt Hans 1945 Düsseldorfer SC 00:40,00
Bahn 4 Gedke, Kevin Stefan 1993 Rumelner TV 00:32,62
Bahn 5 Fettin, Uwe 1957 SSV Meschede 00:33,15
Bahn 6 Burg, Robert 1974 ST Bielefeld 00:00,00

Lauf 2 (ca. 11:18 Uhr)
Bahn 3 Boß, Marco 1969 Wfr. Lüdenscheid 00:30,30
Bahn 4 Gabriel, Lothar 1963 Düsseldorfer SC 00:29,50
Bahn 5 Piechulek, Herbert 1963 SV Marsberg 1961 00:29,50
Bahn 6 Wrede, Stefan 1964 SSV Meschede 00:31,50

Lauf 3 (ca. 11:19 Uhr)
Bahn 1 Schröter, Sven 1969 TuS Sundern 00:29,29
Bahn 2 Sauer, Fritz 1968 TuS Sundern 00:28,28
Bahn 3 Mansheim, Patrick 1993 SSV Meschede 00:26,19
Bahn 4 Burmeister, Felix 1990 ST Bielefeld 00:25,75
Bahn 5 Haselhoff, Stephan 1992 SSV Meschede 00:25,82
Bahn 6 Smith, Oliver 1991 TV Warstein 00:28,25
Bahn 7 Fettin, Jendrik 1991 SSV Meschede 00:29,13

Wettkampf 14 - 4x50m Rücken weiblich
Lauf 1 (ca. 11:20 Uhr)
Bahn 3 Mannschaft, 2. 0 Mendener SV 03:15,50
Bahn 4 Mannschaft, 1. 0 SSV Meschede 02:48,00
Bahn 5 Mannschaft, 1. 0 Mendener SV 03:00,00
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Wettkampf 15 - 4x50m Rücken männlich
Lauf 1 (ca. 11:24 Uhr)
Bahn 4 Mannschaft, 1. 0 SSV Meschede 02:34,00
Bahn 5 Mannschaft, 1. 0 Mendener SV 03:20,00

Wettkampf 16 - 100m Brust weiblich
Lauf 1 (ca. 11:28 Uhr)
Bahn 3 Sonntag, Ursula 1946 SV Aegir Arnsberg 02:19,08
Bahn 4 Kränsel, Irena 1968 SG Wuppertal 01:48,00
Bahn 5 Leutner, Bettina 1964 SV Aegir Arnsberg 01:55,00

Lauf 2 (ca. 11:31 Uhr)
Bahn 2 Fettin, Sabrina 1988 SSV Meschede 01:40,00
Bahn 3 Reinecke, Christiane 1976 Aqua-Sports Plettenberg e.V. 01:34,67
Bahn 4 Haselhoff, Verena 1966 SSV Meschede 01:30,00
Bahn 5 Hübl, Bettina 1967 Aqua-Sports Plettenberg e.V. 01:33,75
Bahn 6 Lischke, Heike 1959 SV Zürileu 01:38,00

Wettkampf 17 - 100m Brust männlich
Lauf 1 (ca. 11:33 Uhr)
Bahn 2 Lohn, Karl 1941 SSV Meschede 01:43,00
Bahn 3 Fettin, Uwe 1957 SSV Meschede 01:30,00
Bahn 4 Löher, Christoph 1971 SV Aegir Arnsberg 01:22,22
Bahn 5 Fettin, Jendrik 1991 SSV Meschede 01:26,00
Bahn 6 Gedke, Kevin Stefan 1993 Rumelner TV 01:41,57

Lauf 2 (ca. 11:35 Uhr)
Bahn 1 Schröter, Sven 1969 TuS Sundern 01:20,20
Bahn 2 Mansheim, Patrick 1993 SSV Meschede 01:18,97
Bahn 3 Juncker, Patrick 1967 SL Swimming Luxembourg 01:16,20
Bahn 4 Burmeister, Felix 1990 ST Bielefeld 01:10,17
Bahn 5 Notzon, Christoph 1980 SC Hellweg Werl 01:13,44
Bahn 6 Wohlfahrt, Olaf 1967 SV Hemer 1921 01:18,48
Bahn 7 Boß, Marco 1969 Wfr. Lüdenscheid 01:20,20

Wettkampf 18 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1 (ca. 11:37 Uhr)
Bahn 3 Droletz, Angelina 1999 TV Warstein 00:52,34
Bahn 4 Knauer, Alina 2000 SC Hellweg Werl 00:45,96
Bahn 5 Mausbach, Anne 2000 TV Warstein 00:46,37
Bahn 6 Pullwer, Karolin 2001 SC Hellweg Werl 00:53,00

Lauf 2 (ca. 11:38 Uhr)
Bahn 3 Romberg, Wencke 1999 Mendener SV 00:41,37
Bahn 4 Padberg, Hanna 2000 SSV Meschede 00:40,91
Bahn 5 Kottmann, Caroline 2000 SC Hellweg Werl 00:41,06
Bahn 6 Hesse, Annika 2000 SSV Meschede 00:45,64
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Wettkampf 18 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 3 (ca. 11:40 Uhr)
Bahn 1 Read, Corinna 2000 SSV Meschede 00:40,69
Bahn 2 Müller, Janina 2000 Mendener SV 00:39,99
Bahn 3 Barth, Gina 2001 Mendener SV 00:37,90
Bahn 4 Schake, Leonie 1999 TuS Sundern 00:35,42
Bahn 5 Meyer, Celine 1999 SV Aegir Arnsberg 00:37,06
Bahn 6 Boie, Mieke 2002 SV Marsberg 1961 00:39,29
Bahn 7 Schwermann, Johanna 2000 Mendener SV 00:40,28

Wettkampf 19 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1 (ca. 11:41 Uhr)
Bahn 3 Cam, Evrim 2003 Rumelner TV 00:00,00
Bahn 4 Müller, Linus 2004 Rumelner TV 00:00,00
Bahn 5 Peetz, Nils 2001 TuS Velmede-Bestwig 92/07 00:00,00
Bahn 6 Brüß, Eric 1999 SV Marsberg 1961 00:00,00

Lauf 2 (ca. 11:42 Uhr)
Bahn 2 Larem, Andre 1999 Rumelner TV 00:51,00
Bahn 3 Ternieden, Luca 2000 Rumelner TV 00:50,88
Bahn 4 Griggel, Felix 2001 SSV Meschede 00:47,76
Bahn 5 Collins, Noah 2000 TuS Sundern 00:48,85
Bahn 6 Lummer, Nils 1999 Mendener SV 00:50,92

Lauf 3 (ca. 11:44 Uhr)
Bahn 1 Kuschwald, Jonas 2000 SSV Meschede 00:47,37
Bahn 2 Schmied, Hendrik 2001 SV Aegir Arnsberg 00:45,20
Bahn 3 Peetz, Philip 1999 TuS Velmede-Bestwig 92/07 00:42,36
Bahn 4 Igges, Jakob 1999 SSV Meschede 00:31,01
Bahn 5 Tüllmann, Kai 2001 SSV Meschede 00:41,34
Bahn 6 Müller Gil, Ruven 2001 Aqua-Sports Plettenberg e.V. 00:44,97
Bahn 7 Blome, Nick 1999 Mendener SV 00:45,30

Wettkampf 20 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1 (ca. 11:45 Uhr)
Bahn 3 Lischke, Heike 1959 SV Zürileu 00:44,00
Bahn 4 Kränsel, Irena 1968 SG Wuppertal 00:40,00
Bahn 5 Kett, Gabriele 1961 SV Aegir Arnsberg 00:42,89

Lauf 2 (ca. 11:46 Uhr)
Bahn 2 Teckhaus, Silke 1972 Aqua-Sports Plettenberg e.V. 00:38,94
Bahn 3 König, Teodora 1966 TSV Vorhalle 00:35,88
Bahn 4 Haselhoff, Verena 1966 SSV Meschede 00:32,00
Bahn 5 Gil de Diego, Monica 1971 Aqua-Sports Plettenberg e.V. 00:33,74
Bahn 6 Kloppenburg, Angela 1958 SSV Meschede 00:37,00

Wettkampf 21 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1 (ca. 11:47 Uhr)
Bahn 2 Rinken, Kurt Hans 1945 Düsseldorfer SC 00:48,00
Bahn 3 Clauer, Peter 1961 Aqua-Sports Plettenberg e.V. 00:39,58
Bahn 4 Gabriel, Lothar 1963 Düsseldorfer SC 00:35,00
Bahn 5 Gedke, Kevin Stefan 1993 Rumelner TV 00:38,82
Bahn 6 Piechulek, Gerhard 1964 SV Marsberg 1961 00:43,89
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Wettkampf 21 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 2 (ca. 11:49 Uhr)
Bahn 1 Smith, Oliver 1991 TV Warstein 00:33,56
Bahn 2 Notzon, Christoph 1980 SC Hellweg Werl 00:32,49
Bahn 3 Piechulek, Herbert 1963 SV Marsberg 1961 00:31,80
Bahn 4 Haselhoff, Stephan 1992 SSV Meschede 00:28,56
Bahn 5 Mansheim, Patrick 1993 SSV Meschede 00:30,07
Bahn 6 Sauer, Fritz 1968 TuS Sundern 00:32,32
Bahn 7 Boß, Marco 1969 Wfr. Lüdenscheid 00:33,33
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Abschnitt 2
Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn

09.02.2013 00:00 nach Abs. 1 00:00 nach Abs. 1 00:00 nach Abs. 1 01:00 nach Abs. 1

Wettkampf 22 100m Freistil weiblich
Wettkampf 23 100m Freistil männlich
Wettkampf 24 4x50m Lagen weiblich
Wettkampf 25 4x50m Lagen männlich
Wettkampf 26 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 27 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 28 50m Rücken weiblich
Wettkampf 29 50m Rücken männlich
Wettkampf 30 50m Rücken weiblich
Wettkampf 31 50m Rücken männlich
Wettkampf 32 100m Lagen weiblich
Wettkampf 33 100m Lagen männlich
Wettkampf 34 100m Lagen weiblich
Wettkampf 35 100m Lagen männlich
Wettkampf 36 4x50m Brust weiblich
Wettkampf 37 4x50m Brust männlich
Wettkampf 38 4x50m Brust mixed

Wettkampf 22 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1 (ca. 12:50 Uhr)
Bahn 3 Leutner, Bettina 1964 SV Aegir Arnsberg 01:55,00
Bahn 4 Kuschwald, Heike 1967 SSV Meschede 01:20,00
Bahn 5 Fettin, Sabrina 1988 SSV Meschede 01:23,00

Lauf 2 (ca. 12:52 Uhr)
Bahn 1 Gabriel, Elisabeth 1958 Düsseldorfer SC 01:20,00
Bahn 2 König, Teodora 1966 TSV Vorhalle 01:15,15
Bahn 3 Benner, Cordula 1967 Aqua-Sports Plettenberg e.V. 01:14,18
Bahn 4 Pfeifer, Christina 1991 ST Bielefeld 01:10,20
Bahn 5 Kränsel, Irena 1968 SG Wuppertal 01:14,00
Bahn 6 Kreft, Kathrin 1987 SV Marsberg 1961 01:15,00
Bahn 7 Reinecke, Christiane 1976 Aqua-Sports Plettenberg e.V. 01:16,94

Wettkampf 23 - 100m Freistil männlich
Lauf 1 (ca. 12:54 Uhr)
Bahn 3 Burg, Robert 1974 ST Bielefeld 00:00,00
Bahn 4 Gedke, Kevin Stefan 1993 Rumelner TV 01:17,70
Bahn 5 Fettin, Uwe 1957 SSV Meschede 01:19,19

Lauf 2 (ca. 12:56 Uhr)
Bahn 2 Juncker, Patrick 1967 SL Swimming Luxembourg 01:07,60
Bahn 3 Schröter, Sven 1969 TuS Sundern 01:04,04
Bahn 4 Haselhoff, Stephan 1992 SSV Meschede 00:58,74
Bahn 5 Mansheim, Patrick 1993 SSV Meschede 00:59,64
Bahn 6 Fettin, Jendrik 1991 SSV Meschede 01:05,00
Bahn 7 Smith, Oliver 1991 TV Warstein 01:11,36
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Wettkampf 24 - 4x50m Lagen weiblich
Lauf 1 (ca. 12:57 Uhr)
Bahn 3 Mannschaft, 2. 0 Mendener SV 03:10,50
Bahn 4 Mannschaft, 1. 0 SSV Meschede 02:38,00
Bahn 5 Mannschaft, 1. 0 Mendener SV 02:45,50
Bahn 6 Mannschaft, 1. 1999 SV Aegir Arnsberg 03:15,00

Wettkampf 25 - 4x50m Lagen männlich
Lauf 1 (ca. 13:01 Uhr)
Bahn 4 Mannschaft, 1. 0 SSV Meschede 02:27,00
Bahn 5 Mannschaft, 1. 0 Mendener SV 03:15,50

Wettkampf 26 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1 (ca. 13:05 Uhr)
Bahn 3 Kloppenburg, Angela 1958 SSV Meschede 01:30,00
Bahn 4 Haselhoff, Verena 1966 SSV Meschede 01:14,00
Bahn 5 König, Teodora 1966 TSV Vorhalle 01:29,29

Wettkampf 27 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1 (ca. 13:07 Uhr)
Bahn 3 Gedke, Kevin Stefan 1993 Rumelner TV 01:37,02
Bahn 4 Mansheim, Patrick 1993 SSV Meschede 01:09,52
Bahn 5 Boß, Marco 1969 Wfr. Lüdenscheid 01:10,10
Bahn 6 Smith, Oliver 1991 TV Warstein 00:00,00

Wettkampf 28 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1 (ca. 13:09 Uhr)
Bahn 1 Meßelke, Helena 2001 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:00,00
Bahn 2 Schauerte, Lea 2005 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Martens, Alida 2003 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:11,10
Bahn 4 Griese, Sophie 2004 Mendener SV 01:09,50
Bahn 5 Dirksmeier, Coleen 2005 Mendener SV 01:10,00
Bahn 6 Conze, Lara 2001 SV Aegir Arnsberg 01:11,65
Bahn 7 Nölleke, Marie 1999 TV Warstein 00:00,00

Lauf 2 (ca. 13:11 Uhr)
Bahn 1 Timmermann, Jamie 2004 SV Aegir Arnsberg 01:08,24
Bahn 2 Hopf, Maximiliane 2003 TuS Sundern 01:06,05
Bahn 3 Sürig, Klara 2002 SSV Meschede 01:05,32
Bahn 4 Wiethmann, Paula 2004 Mendener SV 01:03,74
Bahn 5 Ortmann, Jana 2003 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:04,39
Bahn 6 Schröder, Elina 2002 SV Aegir Arnsberg 01:05,69
Bahn 7 Voß, Rahel 2001 SV Aegir Arnsberg 01:06,10

Lauf 3 (ca. 13:12 Uhr)
Bahn 1 Fritz, Sophia 2003 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:03,25
Bahn 2 Kraus, Lea 2003 Mendener SV 01:02,11
Bahn 3 Körling, Alicia 2003 Mendener SV 01:00,89
Bahn 4 Lübke, Liane 2004 Mendener SV 00:59,74
Bahn 5 Lange, Desiree 2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:00,78
Bahn 6 Reuther, Celina 2000 SV Aegir Arnsberg 01:00,97
Bahn 7 Lange, Jennifer 2003 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:02,59
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Wettkampf 28 - 50m Rücken weiblich
Lauf 4 (ca. 13:14 Uhr)
Bahn 1 Maranowski, Lea 2003 TuS Sundern 00:58,38
Bahn 2 Dirksmeier, Ellen 2003 Mendener SV 00:56,84
Bahn 3 Steven, Hannah 2002 TuS Sundern 00:56,56
Bahn 4 Goncalves, Sophie 2001 SSV Meschede 00:55,27
Bahn 5 Piechulek, Olivia 2001 SV Marsberg 1961 00:55,97
Bahn 6 Lummer, Alina 2003 Mendener SV 00:56,81
Bahn 7 Schemme, Carolin 2003 TuRa Freienohl 00:57,68

Lauf 5 (ca. 13:15 Uhr)
Bahn 1 Teckhaus, Jana 2001 Aqua-Sports Plettenberg e.V. 00:55,00
Bahn 2 Bussmann, Pauline 2002 SC Hellweg Werl 00:53,08
Bahn 3 Fischer, Lena 2002 SSV Meschede 00:49,70
Bahn 4 Lübke, Maren 2001 Mendener SV 00:49,32
Bahn 5 Schwerdt, Christin 2003 SV Aegir Arnsberg 00:49,50
Bahn 6 Jedrysiak, Anja 2003 TuS Sundern 00:50,26
Bahn 7 Teicher, Joleen 2001 Mendener SV 00:53,47

Lauf 6 (ca. 13:17 Uhr)
Bahn 1 Boie, Mieke 2002 SV Marsberg 1961 00:48,86
Bahn 2 Rossa, Alina 2001 SV Aegir Arnsberg 00:47,98
Bahn 3 Droletz, Angelina 1999 TV Warstein 00:47,40
Bahn 4 Wiethmann, Hannah 2000 Mendener SV 00:46,79
Bahn 5 Vieth, Kira 2000 SV Aegir Arnsberg 00:46,91
Bahn 6 Xavier, Anna Sinduri 2002 SV Aegir Arnsberg 00:47,44
Bahn 7 Gröticke, Victoria 2000 SV Marsberg 1961 00:48,16

Lauf 7 (ca. 13:18 Uhr)
Bahn 1 Becker, Lara 1999 Mendener SV 00:46,06
Bahn 2 Jedrysiak, Sonja 1999 TuS Sundern 00:44,82
Bahn 3 Sommer, Daniela 2001 SSV Meschede 00:43,70
Bahn 4 Schültke, Sabrina 2003 TuS Sundern 00:42,96
Bahn 5 Dreber, Janina 2000 Mendener SV 00:43,60
Bahn 6 Halemeier, Luca Marie 2000 SC Hellweg Werl 00:44,00
Bahn 7 Pullwer, Karolin 2001 SC Hellweg Werl 00:45,87

Lauf 8 (ca. 13:19 Uhr)
Bahn 1 Read, Corinna 2000 SSV Meschede 00:42,25
Bahn 2 Meyer, Celine 1999 SV Aegir Arnsberg 00:39,48
Bahn 3 Padberg, Hanna 2000 SSV Meschede 00:38,05
Bahn 4 Schake, Leonie 1999 TuS Sundern 00:35,03
Bahn 5 Göbel, Celine 1999 SV Marsberg 1961 00:35,51
Bahn 6 Richter, Helena 1999 TuS Sundern 00:39,44
Bahn 7 Romberg, Wencke 1999 Mendener SV 00:41,46

Wettkampf 29 - 50m Rücken männlich
Lauf 1 (ca. 13:21 Uhr)
Bahn 3 Meßelke, Mortiz 2003 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:00,00
Bahn 4 Fischer, Adrian 2005 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:00,00
Bahn 5 Horn, Dominik 2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:00,00
Bahn 6 Hankiewicz, Alexander 2005 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:00,00
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Wettkampf 29 - 50m Rücken männlich
Lauf 2 (ca. 13:22 Uhr)
Bahn 2 Bullmann, Anton 2002 SV Aegir Arnsberg 00:00,00
Bahn 3 Teckhaus, Tim 2004 Aqua-Sports Plettenberg e.V. 00:00,00
Bahn 4 Jermies, Clark 2001 SV Aegir Arnsberg 01:25,35
Bahn 5 Krengel, Ben 2002 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:00,00
Bahn 6 Brune, Marius 2002 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:00,00

Lauf 3 (ca. 13:24 Uhr)
Bahn 1 Ben Salem, Iheb 2001 SV Aegir Arnsberg 01:12,27
Bahn 2 Schöler, Robin 2004 Mendener SV 01:09,93
Bahn 3 Shtukaturov, Sergej 2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:07,41
Bahn 4 Wittenkemper, Tom 2004 SC Hellweg Werl 01:05,34
Bahn 5 Dinkel, Kevin 2004 SSV Meschede 01:06,07
Bahn 6 Mata Mera, Mark-Luis 2003 TuS Sundern 01:07,47
Bahn 7 Rinscheidt, Jonas 2004 Mendener SV 01:10,00

Lauf 4 (ca. 13:26 Uhr)
Bahn 1 Fricke, Ben 2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:04,02
Bahn 2 Remmert, Jost 2004 SC Hellweg Werl 01:03,57
Bahn 3 Meyer, Robin 2001 SV Aegir Arnsberg 01:03,38
Bahn 4 Blonski, Leon 2004 Rumelner TV 01:03,28
Bahn 5 Pilarski, Tom 2003 SSV Meschede 01:03,34
Bahn 6 Müller, Linus 2004 Rumelner TV 01:03,56
Bahn 7 Piechulek, Felix 2003 SV Marsberg 1961 01:03,86

Lauf 5 (ca. 13:28 Uhr)
Bahn 1 Cam, Evrim 2003 Rumelner TV 01:00,04
Bahn 2 Sahni, Arunim 2002 TV Warstein 00:58,87
Bahn 3 Göksu, Kadir 2003 SSV Meschede 00:57,79
Bahn 4 Larem, Andre 1999 Rumelner TV 00:53,37
Bahn 5 Brüß, Eric 1999 SV Marsberg 1961 00:57,53
Bahn 6 Stuhldreier, Pascal 1999 SV Marsberg 1961 00:58,26
Bahn 7 Dinkel, Julian 2001 SSV Meschede 00:59,19

Lauf 6 (ca. 13:29 Uhr)
Bahn 1 Breker, Yannis 2001 SSV Meschede 00:51,47
Bahn 2 Ternieden, Luca 2000 Rumelner TV 00:51,13
Bahn 3 Dreschler, Paul 2003 SC Hellweg Werl 00:50,69
Bahn 4 Falke, Moritz 2000 TuS Sundern 00:48,77
Bahn 5 Stemmer, Lukas 2003 SC Hellweg Werl 00:50,51
Bahn 6 Schmied, Lennart 2002 SV Aegir Arnsberg 00:51,03
Bahn 7 Peetz, Nils 2001 TuS Velmede-Bestwig 92/07 00:51,15

Lauf 7 (ca. 13:31 Uhr)
Bahn 1 Müller Gil, Ruven 2001 Aqua-Sports Plettenberg e.V. 00:48,59
Bahn 2 Peetz, Philip 1999 TuS Velmede-Bestwig 92/07 00:46,30
Bahn 3 Müller, Bastian 2000 SC Hellweg Werl 00:44,92
Bahn 4 Lummer, Nils 1999 Mendener SV 00:44,27
Bahn 5 Collins, Noah 2000 TuS Sundern 00:44,67
Bahn 6 Franzes, Christian 2001 SSV Meschede 00:46,06
Bahn 7 Conze, Jan 1999 SV Aegir Arnsberg 00:46,69
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Wettkampf 29 - 50m Rücken männlich
Lauf 8 (ca. 13:32 Uhr)
Bahn 1 Girhards, Samuel 2001 TuS Sundern 00:44,20
Bahn 2 Tüllmann, Kai 2001 SSV Meschede 00:43,54
Bahn 3 Schmied, Hendrik 2001 SV Aegir Arnsberg 00:40,36
Bahn 4 Igges, Jakob 1999 SSV Meschede 00:30,95
Bahn 5 Meier, Nils 1999 SSV Meschede 00:38,45
Bahn 6 Kuschwald, Jonas 2000 SSV Meschede 00:41,03
Bahn 7 Griggel, Felix 2001 SSV Meschede 00:43,89

Wettkampf 30 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1 (ca. 13:33 Uhr)
Bahn 2 Leutner, Bettina 1964 SV Aegir Arnsberg 00:58,00
Bahn 3 Kloppenburg, Angela 1958 SSV Meschede 00:45,00
Bahn 4 Teckhaus, Silke 1972 Aqua-Sports Plettenberg e.V. 00:42,53
Bahn 5 Benner, Cordula 1967 Aqua-Sports Plettenberg e.V. 00:44,25
Bahn 6 Kett, Gabriele 1961 SV Aegir Arnsberg 00:47,35
Bahn 7 Sonntag, Ursula 1946 SV Aegir Arnsberg 01:06,33

Lauf 2 (ca. 13:35 Uhr)
Bahn 1 Gabriel, Elisabeth 1958 Düsseldorfer SC 00:41,50
Bahn 2 Germakowski, Heike 1974 SSV Meschede 00:40,00
Bahn 3 Kränsel, Irena 1968 SG Wuppertal 00:39,00
Bahn 4 Haselhoff, Verena 1966 SSV Meschede 00:35,50
Bahn 5 Kuschwald, Heike 1967 SSV Meschede 00:38,97
Bahn 6 Kreft, Kathrin 1987 SV Marsberg 1961 00:40,00
Bahn 7 König, Teodora 1966 TSV Vorhalle 00:41,41

Wettkampf 31 - 50m Rücken männlich
Lauf 1 (ca. 13:36 Uhr)
Bahn 3 Smith, Oliver 1991 TV Warstein 00:00,00
Bahn 4 Clauer, Peter 1961 Aqua-Sports Plettenberg e.V. 00:44,11
Bahn 5 Fettin, Uwe 1957 SSV Meschede 00:50,01

Lauf 2 (ca. 13:37 Uhr)
Bahn 1 Gedke, Kevin Stefan 1993 Rumelner TV 00:43,15
Bahn 2 Löher, Christoph 1971 SV Aegir Arnsberg 00:36,99
Bahn 3 Fettin, Jendrik 1991 SSV Meschede 00:33,57
Bahn 4 Haselhoff, Stephan 1992 SSV Meschede 00:30,99
Bahn 5 Mansheim, Patrick 1993 SSV Meschede 00:32,04
Bahn 6 Gabriel, Lothar 1963 Düsseldorfer SC 00:35,00
Bahn 7 Wrede, Stefan 1964 SSV Meschede 00:37,75

Wettkampf 32 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1 (ca. 13:38 Uhr)
Bahn 3 Boie, Mieke 2002 SV Marsberg 1961 01:52,67
Bahn 4 Xavier, Anna Sinduri 2002 SV Aegir Arnsberg 01:46,19
Bahn 5 Schwerdt, Christin 2003 SV Aegir Arnsberg 01:51,06
Bahn 6 Piechulek, Olivia 2001 SV Marsberg 1961 00:00,00

Lauf 2 (ca. 13:41 Uhr)
Bahn 3 Pullwer, Karolin 2001 SC Hellweg Werl 01:39,49
Bahn 4 Becker, Lara 1999 Mendener SV 01:37,25
Bahn 5 Knauer, Alina 2000 SC Hellweg Werl 01:37,98
Bahn 6 Gröticke, Victoria 2000 SV Marsberg 1961 01:40,31
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Wettkampf 32 - 100m Lagen weiblich
Lauf 3 (ca. 13:43 Uhr)
Bahn 1 Romberg, Maike 2001 Mendener SV 01:34,29
Bahn 2 Schültke, Sabrina 2003 TuS Sundern 01:33,33
Bahn 3 Hesse, Annika 2000 SSV Meschede 01:33,12
Bahn 4 Padberg, Hanna 2000 SSV Meschede 01:29,81
Bahn 5 Kottmann, Caroline 2000 SC Hellweg Werl 01:31,59
Bahn 6 Schwermann, Johanna 2000 Mendener SV 01:33,17
Bahn 7 Dreber, Janina 2000 Mendener SV 01:33,55

Lauf 4 (ca. 13:45 Uhr)
Bahn 1 Romberg, Wencke 1999 Mendener SV 01:29,03
Bahn 2 Müller, Janina 2000 Mendener SV 01:24,66
Bahn 3 Göbel, Celine 1999 SV Marsberg 1961 01:20,55
Bahn 4 Schake, Leonie 1999 TuS Sundern 01:18,22
Bahn 5 Barth, Gina 2001 Mendener SV 01:20,21
Bahn 6 Meyer, Celine 1999 SV Aegir Arnsberg 01:24,00
Bahn 7 Read, Corinna 2000 SSV Meschede 01:26,47

Wettkampf 33 - 100m Lagen männlich
Lauf 1 (ca. 13:47 Uhr)
Bahn 2 Blonski, Leon 2004 Rumelner TV 02:21,32
Bahn 3 Rieger, Sören 2000 SV Marsberg 1961 02:02,94
Bahn 4 Larem, Andre 1999 Rumelner TV 01:53,26
Bahn 5 Cam, Evrim 2003 Rumelner TV 02:01,92
Bahn 6 Müller, Linus 2004 Rumelner TV 02:14,02

Lauf 2 (ca. 13:50 Uhr)
Bahn 2 Schmied, Lennart 2002 SV Aegir Arnsberg 01:46,89
Bahn 3 Ternieden, Luca 2000 Rumelner TV 01:39,92
Bahn 4 Kuschwald, Jonas 2000 SSV Meschede 01:34,52
Bahn 5 Griggel, Felix 2001 SSV Meschede 01:38,04
Bahn 6 Conze, Jan 1999 SV Aegir Arnsberg 01:40,16
Bahn 7 Schwermann, Lukas 2002 Mendener SV 01:48,07

Lauf 3 (ca. 13:52 Uhr)
Bahn 1 Müller, Bastian 2000 SC Hellweg Werl 01:33,50
Bahn 2 Schmied, Hendrik 2001 SV Aegir Arnsberg 01:32,56
Bahn 3 Meier, Nils 1999 SSV Meschede 01:25,34
Bahn 4 Igges, Jakob 1999 SSV Meschede 01:11,64
Bahn 5 Schulte, BASTIAN 2000 TuS Sundern 01:23,30
Bahn 6 Becker, Kai 1999 Mendener SV 01:28,42
Bahn 7 Tüllmann, Kai 2001 SSV Meschede 01:32,96

Wettkampf 34 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1 (ca. 13:54 Uhr)
Bahn 3 Kett, Gabriele 1961 SV Aegir Arnsberg 01:39,80
Bahn 4 Kloppenburg, Angela 1958 SSV Meschede 01:32,00
Bahn 5 Lischke, Heike 1959 SV Zürileu 01:38,00
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Wettkampf 34 - 100m Lagen weiblich
Lauf 2 (ca. 13:56 Uhr)
Bahn 1 Teckhaus, Silke 1972 Aqua-Sports Plettenberg e.V. 01:31,12
Bahn 2 Kränsel, Irena 1968 SG Wuppertal 01:28,00
Bahn 3 Thielemann, Claudia 1968 SG Wuppertal 01:22,00
Bahn 4 Haselhoff, Verena 1966 SSV Meschede 01:16,00
Bahn 5 Gil de Diego, Monica 1971 Aqua-Sports Plettenberg e.V. 01:17,52
Bahn 6 König, Teodora 1966 TSV Vorhalle 01:24,24
Bahn 7 Reinecke, Christiane 1976 Aqua-Sports Plettenberg e.V. 01:30,13

Wettkampf 35 - 100m Lagen männlich
Lauf 1 (ca. 13:58 Uhr)
Bahn 2 Burg, Robert 1974 ST Bielefeld 00:00,00
Bahn 3 Gedke, Kevin Stefan 1993 Rumelner TV 01:31,44
Bahn 4 Löher, Christoph 1971 SV Aegir Arnsberg 01:22,22
Bahn 5 Clauer, Peter 1961 Aqua-Sports Plettenberg e.V. 01:29,00
Bahn 6 Rinken, Kurt Hans 1945 Düsseldorfer SC 01:50,00

Lauf 2 (ca. 14:01 Uhr)
Bahn 1 Piechulek, Herbert 1963 SV Marsberg 1961 01:20,50
Bahn 2 Boß, Marco 1969 Wfr. Lüdenscheid 01:15,15
Bahn 3 Haselhoff, Stephan 1992 SSV Meschede 01:10,16
Bahn 4 Burmeister, Felix 1990 ST Bielefeld 01:06,82
Bahn 5 Mansheim, Patrick 1993 SSV Meschede 01:09,40
Bahn 6 Juncker, Patrick 1967 SL Swimming Luxembourg 01:14,20
Bahn 7 Fettin, Jendrik 1991 SSV Meschede 01:19,58

Wettkampf 36 - 4x50m Brust weiblich
Lauf 1 (ca. 14:03 Uhr)
Bahn 3 Mannschaft, 2. 2004 Mendener SV 03:15,50
Bahn 4 Mannschaft, 1. 0 Mendener SV 02:50,00
Bahn 5 Mannschaft, 1. 0 SSV Meschede 02:57,00

Wettkampf 37 - 4x50m Brust männlich
Lauf 1 (ca. 14:06 Uhr)
Bahn 4 Mannschaft, 1. 0 SSV Meschede 03:07,00

Wettkampf 38 - 4x50m Brust mixed
Lauf 1 (ca. 14:10 Uhr)
Bahn 4 Mannschaft, 1. 0 SSV Meschede 02:40,00
Bahn 5 Mannschaft, 2. 0 SSV Meschede 02:50,00


